
Dodatek č. 1 kupní smlouvy 

Technická mapa města Slaný a IT infrastruktura, část 2 veřejné zakázky – IT infrastruktura 

1 

DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY  
na dodávku IT infrastruktury uzavřené dne 14.5.2019 

Čl. 1 Smluvní strany  

 

 Kupující: Město Slaný 

  Sídlo:  Velvarská 136/1, 274 01 Slaný 

 IČO: 00234877 

 DIČ: CZ00234877 

 Zastoupený:  Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 

Kontaktní osoba: , manažerka rozvoje města 

  

Bankovní spojení:    

Číslo účtu:  

jako kupující, na straně jedné 

(dále jen kupující) 

a 

 Prodávající: AUTOCONT a.s. 

  Sídlo:    Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

  IČ:    04308697 

  DIČ:    CZ04308697 

  Zastoupený/Jednající:   , ředitel regionálního centra 

  Kontaktní osoba:    

       

  Bankovní spojení:  

  Číslo účtu:   

  Zápis v OR: vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

  jako prodávající na straně druhé 

(dále jen prodávající) 

 



Dodatek č. 1 kupní smlouvy 

Technická mapa města Slaný a IT infrastruktura, část 2 veřejné zakázky – IT infrastruktura 

2 

Čl. 2 Úvodní ustanovení 

2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 14.5.2019 kupní smlouvu (dále jen „smluva“) na základě 

veřejné zakázky s názvem „Technická mapa města Slaný a IT infrastruktura“, část 2 veřejné zakázky – IT 

infrastruktura za účelem dodávky rozličných IT technologií. 

2.2. Kupující v technické specifikaci zadávacích podmínek požadoval dodání položky Databázový systém / 

server, a to dle technické specifikace uvedené v Příloze číslo 1 tohoto dodatku.  

2.3. Dodavatel ve své nabídce pro položku Databázový systém / server nabídl dodávku produktu Microsoft 

SQL Server 2019 Standard, 4 CORE, když ale tato verze není v době plnění ještě dostupná, tj. uvedená na 

trh, a prodávající ani kupující nemá žádnou informaci o její dostupnosti, tj. uvedení na trh do termínu 

požadovaného předání plnění dle uzavřené smlouvy. 

2.4. Dodavatel tak hodlá v rámci plnění kupujícímu dodat aktuální verzi produktu Microsoft SQL Server 2017 

Standard, 4 CORE, která bezvýhradně splňuje požadavky stanovené zadávací dokumentací. 

2.5. Pro verzi uvedenou v čl. 2.4 je také potvrzena a ověřena její kompatibilita se softwarovým řešením 

dodávaným třetí stranou v rámci veřejné zakázky „Technická mapa města Slaný a IT infrastruktura“, část 

1 veřejné zakázky – Technická mapa města Slaný, pro kterou je tento databázový systém / server 

primárně určen. 

2.6. Za účelem zhojení výše uvedené skutečnosti je uzavírán tento dodatek výše uvedené smlouvy. 

Čl. 3 Předmět dodatku 

3.1. Předmětem dodatku je dohoda smluvních stran o změně dodávané verze databázového systému/serveru, 

a to následovně: 

• Původní znění Přílohy č. 2 smlouvy – Technická specifikace z nabídky účastníka (prodávajícího):  

Článek 1.7 Databázový systém / server – licence databázového serveru v aktuální verzi 

pro 4 virtuální procesorová jádra 

� 1x Microsoft SQL Server 2019 Standard, 4 CORE 

• Nové znění Přílohy č. 2 k smlouvy – Technická specifikace z nabídky účastníka (prodávajícího): 

o Článek 1.7 Databázový systém / server – licence databázového serveru v aktuální verzi 

pro 4 virtuální procesorová jádra 

� 1x Microsoft SQL Server 2017 Standard, 4 CORE 

3.2. V důsledku uzavření tohoto dodatku smlouvy nedochází ke změně ceny smlouvy. 

Čl. 4 Závěrečná ustanovení 

4.1. Veškerá další ustanovení smlouvy, která nejsou výslovně dotčena v předmětu tohoto dodatku, zůstávající 

nezměněna.  

4.2. Uzavření tohoto dodatku schválila rada města dne 25.9.2019 pod číslem usnesení 1/23/2019/RM 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu. Smluvní strany obdrží 

po dvou vyhotoveních. 

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběmi smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. Zveřejnění dodatku smlouvy a metadata v registru smluv zajistí kupující. 



Dodatek č. 1 kupní smlouvy 

Technická mapa města Slaný a IT infrastruktura, část 2 veřejné zakázky – IT infrastruktura 

3 

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a s celým jeho obsahem 

souhlasí. Dále prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz toho 

připojují vlastnoruční podpisy na dodatku. 

4.6. Součástí tohoto dodatku je Příloha číslo 1 – Technická specifikace Databázového systému/serveru. 

 

 

Za kupujícího Za prodávajícího 

Ve Slaném dne …………. V Karlových Varech dne …………. 

……………………………………. ……………………………………. 

Mgr. Martin Hrabánek 

starosta města 

 

ředitel regionálního centra 

 

 



Dodatek č. 1 kupní smlouvy 

Technická mapa města Slaný a IT infrastruktura, část 2 veřejné zakázky – IT infrastruktura 

4 

Příloha číslo 1 – Technická specifikace Dtabázového systému/serveru 

licence databázového serveru v aktuální verzi pro 4 virtuální procesorová jádra splňující níže uvedené požadavky 

podpora min 128 GB RAM na jednu instanci 

podpora databází více než 2 TB 

podpora základních Business Inteligence multidimenzionálních modelů 

režim úložiště v paměti 

integrované reportovací služby (automatické generování a rozesílání reportů včetně nástrojů pro jejich tvorbu a správu) 

podpora min 40 GB paměti na jednu instanci reportovacích služeb 

zabezpečení na úrovni řádků, maskování dat 

podpora failover clusteru, min. 2 uzly (2 uzly v režimu aktivní pasivní součástí nabízené licence) 

podpora asynchronní replikace do cloudového úložiště 

podpora komprese cloudové zálohy databáze 

management nástroj na základě rolí součástí dodávky produktu 

nativní podpora XML 

trvalá licence bez omezení počtu připojených uživatelů nebo aplikací 

nárok na opravné verze a bezpečnostní záplaty ze strany výrobce po dobu 2 let 

 

 




